Главе администрации города Судака

                                                                                от__________________________________________

                                                                                 ____________________________________________,

                                                                                проживающего (ей) по адресу:__________________

                                                                                 ____________________________________________

                                                                                телефон:_____________________________________

                                                                                Паспортные данные:

                                                                                Серия _______________ № ____________________

                                                                                Выдан: _____________________________________

(Кем, когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку подтверждающую использование для отопления жилого помещения

печного оборудования и (или) других установок на твердом топливе и/или сжиженном газе и

отсутствия в жилом помещении иного оборудования для предоставления жилищно -

коммунальных услуг по отоплению и газоснабжению, расположенного по адресу:

_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Приложение (прилагаемое отметить):

⁬ Паспорт гражданина Российской Федерации (копия) с регистрацией в домовладении на которое

выдается справка;

⁬ Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае обращения за

получением  услуги представителя заявителя (доверенность);

⁬ Правоустанавливающий документ на жилое строение (помещение) (копия);

⁬ Решение суда об установлении факта проживания в случае несовпадения регистрации с местом

проживания;

/_____________/                /___________________/               /________________________/

      (число)                                              (подпись)                                                              (ФИО)